
"Kāpas" orientieristi piekto gadu pēc kārtas triumfē "Klubu stafetēs"

Orientēšanās kluba "Kāpa" komanda. Foto: Ojārs Millers

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.08.2023.

Svētdien, 27.augustā, Kalngales mežā norisinājās "Klubu stafetes 2023", kurā par uzvaru cīnījās orientēšanās klubi no visas

Latvijas, informē organizatori. 

43 komandu konkurencē jau piekto gadu pēc kārtas par uzvarētājiem kļuva Ādažu novada orientēšanās klubs "Kāpa", ko līdz

izcilam sniegumam aizveda komandas darbs un pārbaudītas zināšanas. Komandā startēja Roberts Arnicāns, Irita Puķīte, Toms

Veits, Kaspars Čerjaks, Anete Salnāja, Dina Zobena un Ainārs Lupiķis.

Nodemonstrējot iespaidīgu sniegumu, otro vietu izcīnīja orientēšanās klubs "Ogre", bet trešo – orientēšanās klubs "Meridiāns", kas

parādīja neatlaidību un turpināja cīnīties par godalgām arī pēc neveiksmīga pirmā etapa. Labāko desmitniekā iekļuva arī "Kāpas"

otrā komanda (Roberts Ķirkums, Ieva Rukšāne, Jānis Rukšāne, Kristofers Kančs, Elza Vītola, Grieta Grantskalna, Jānis Peilāns),

ieņemot devīto vietu. Pilni sacensību rezultāti pieejami www.klubustafetes.lv.

Orientēšanās stafetes ir paraugs tam, ka sasniegumi balstās ne tikai uz labu fizisko un tehnisko sagatavotību, bet arī spēju

sadarboties un izstrādāt komandas stratēģiju. Šī gada "Klubu stafetes" noteikti paliks atmiņā kā aizraujošs notikums Latvijas

https://www.adazunovads.lv/lv
http://www.klubustafetes.lv


Saistītas tēmas

Jaunumi sportā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/kapas-orientieristi-piekto-gadu-pec-kartas-triumfe-klubu-stafetes

orientēšanās sportā.

"Klubu stafetes" organizē orientēšanās klubs "Kāpa" sadarbībā ar Latvijas Orientēšanās federāciju un Ādažu novada pašvaldību.

Jau šo trešdien Kalngalē tiks aizvadīts orientēšanās seriāla "ieSĀC" 3. posms, bet vēl pēc nedēļas 4.posms,  kas vienlaikus būs arī

"Ādažu novada kauss". "ieSĀC" norisinās katru trešdienu, dodot iespēju orientieristiem gan pilnveidot savas prasmes, gan iepazīt

orientēšanās sportu, piesaistot tam arvien jaunus dalībniekus. Bērniem un iesācējiem distance marķēta, bet piedalīšanās – bez

dalības maksas. Ar sacensību nolikumu, kalendāru un rezultātiem var iepazīties www.kapa.lv.

Orientēšanās sporta prasmes novada var apgūt orientēšanās pulciņos Carnikavas pamatskolā, Ādažu sākumskolā un vidusskolā, kā

arī Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā.


Datums

30. augusts, 2023 
Laiks

16.30–19.00 
Atrašanās vieta

Kalngale

Orientēšanās seriāls "ieSĀC", 3.kārta
Orientēšanās seriāls "ieSĀC" norisinās 10 posmos. 3. posms tiks aizvadīts

Kalngalē pie Langas.   Ādažu novadā dzīvojošiem…

Sporta sacensības


Datums

6. septembris, 2023 
Laiks

16.30–19.00 
Atrašanās vieta

Kalngale

Orientēšanās seriāls "ieSĀC", 4.kārta / Ādažu novada
kauss
Orientēšanās seriāls "ieSĀC" norisinās 10 posmos. 4. posms tiks aizvadīts

Kalngalē, vienlaikus norisināsies arī "Ādažu novada…

Sporta sacensības

http://www.kapa.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/orientesanas-serials-iesac-3karta?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/orientesanas-serials-iesac-3karta?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B708%5D=708
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/orientesanas-serials-iesac-4karta-adazu-novada-kauss?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/orientesanas-serials-iesac-4karta-adazu-novada-kauss?date
https://www.adazunovads.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B708%5D=708
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300

	"Kāpas" orientieristi piekto gadu pēc kārtas triumfē "Klubu stafetēs"
	Orientēšanās seriāls "ieSĀC", 3.kārta
	Orientēšanās seriāls "ieSĀC", 4.kārta / Ādažu novada kauss

	Saistītas tēmas

